
3006-4.021.25.2023 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
Prokuratora Okręgowego w Bydgoszczy 

z dnia 13 marca 2023 roku.
 

w sprawie zasad zwrotu kosztów świadków, osób im towarzyszących 
oraz biegłych, tłumaczy, specjalistów niebędących 

funkcjonariuszami organów procesowych

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o 
Prokuraturze (Dz. U. z 2022 r., poz. 1247 z późn. zm.) w związku z § 56 ust.1 pkt. 6 
i § 102 ust. 4 pkt 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 
roku - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 
organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2017 roku poz. 1206 z późn. zm.) oraz art. 
618 k.p.k., art. 618 a-e k.p.k., art. 618 g k.p.k.

zarządza się co następuje: 

§ 1

Zwrot kosztów podróży, zwrot utraconego wynagrodzenia lub dochodu świadków, osób im 

towarzyszących oraz biegłych, tłumaczy, specjalistów niebędących funkcjonariuszami 

organów procesowych, następuje w Prokuraturze Okręgowej w Bydgoszczy według zasad 

zawartych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wzór zaświadczenia o utraconym wynagrodzeniu pracownika określa załącznik nr 2.

§ 3

Wzór wniosku o zwrot kosztów podróży określa załącznik nr 3.

PROKURATURA OKRĘGOWA
W BYDGOSZCZY 

u l .  S te fana  Okrze i  10
85-317  Bydgoszcz



§ 4

Traci moc zarządzenie nr 1/2022 Prokuratora Okręgowego w Bydgoszczy z dnia 4 stycznia 

2022 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów świadków, osób im towarzyszących oraz 

biegłych, tłumaczy, specjalistów niebędących funkcjonariuszami organów procesowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                          

PROKURATOR OKRĘGOWY   

                                                                                                 


		2023-03-13T12:03:27+0100
	Andrzej Piotr Milewski
	Podpis




